
CITROËN

CITROËN C5 AIRCROSS (A_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
C5 AIRCROSS (A_) 2018-11-01 - 1997 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel EHZ (DW10FC)

CITROËN SPACETOURER Autobus (V_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
SPACETOURER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1560 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel BHS (DV6FDU)
SPACETOURER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel BHX (DV6FCU)
SPACETOURER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHX (DW10FD)
SPACETOURER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1997 ccm 130 KW 178 CV 4 Cilindri Diesel AHH (DW10FC)
SPACETOURER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1997 ccm 130 KW 178 CV 4 Cilindri Diesel EHZ (DW10FDCU)
SPACETOURER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1560 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel BHV (DV6FDU)
SPACETOURER Autobus (V_) 2018-06-01 - 1499 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel YHV (DV5RUC)
SPACETOURER Autobus (V_) 2018-06-01 - 1499 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Diesel YHR (DV5RUCd)
SPACETOURER Autobus (V_) 2018-07-01 - 1560 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 9HF (DV6DU)
SPACETOURER Autobus (V_) 2019-12-01 - 1997 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Diesel AHK (DW10FE)
SPACETOURER Autobus (V_) 2020-09-01 - 1997 ccm 106 KW 144 CV 4 Cilindri Diesel EHT (DW10FDDU340)
SPACETOURER Autobus (V_) 2020-09-01 - 1997 ccm 106 KW 144 CV 4 Cilindri Diesel EHS (DW10FDDU370)

DS

DS DS 7 Crossback (J4_, JR_, JC_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
DS 7 Crossback (J4_, JR_, JC_) 2017-09-01 - 2020-09-01 1997 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel EHZ (DW10FC)

OPEL

OPEL GRANDLAND / GRANDLAND X (A18, P1UO)

Modello Anno di
Produzione

Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore

GRANDLAND / GRANDLAND X (A18,
P1UO)

2018-09-01 - 1598
ccm

133
KW

181
CV

4
Cilindri

Benzina D 16 XHT
(EP6FADTXD)

GRANDLAND / GRANDLAND X (A18,
P1UO)

2019-12-01 - 1598
ccm

110
KW

150
CV

4
Cilindri

Benzina A 16 XHL (EP6FDTMD)

OPEL VIVARO C Autobus (K0)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
VIVARO C Autobus (K0) 2019-03-01 - 1499 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Diesel D 15 DT (DV5RUCD)
VIVARO C Autobus (K0) 2019-03-01 - 1499 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel D 15 DTH (DV5RUC)
VIVARO C Autobus (K0) 2019-03-01 - 1997 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTL (DW10FE)
VIVARO C Autobus (K0) 2019-03-01 - 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTH (DW10FD)
VIVARO C Autobus (K0) 2020-09-01 - 1997 ccm 106 KW 144 CV 4 Cilindri Diesel DW10FDDU340
VIVARO C Autobus (K0) 2020-09-01 - 1997 ccm 106 KW 144 CV 4 Cilindri Diesel DW10FDDU370

OPEL VIVARO C Furgonato (K0)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
VIVARO C Furgonato (K0) 2019-03-01 - 1997 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTR (DW10FDCU)
VIVARO C Furgonato (K0) 2019-03-01 - 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTH (DW10FD)
VIVARO C Furgonato (K0) 2019-03-01 - 1997 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTL (DW10FE)
VIVARO C Furgonato (K0) 2019-03-01 - 1499 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel D 15 DTH (DV5RUC)
VIVARO C Furgonato (K0) 2019-03-01 - 1499 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Diesel D 15 DT (DV5RUCD)

OPEL VIVARO C Platform Cabin (K0)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
VIVARO C Platform Cabin (K0) 2019-03-01 - 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTH (DW10FD)
VIVARO C Platform Cabin (K0) 2019-03-01 - 1997 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTL (DW10FE)

OPEL ZAFIRA LIFE Autobus (K0)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
ZAFIRA LIFE Autobus (K0) 2019-03-01 - 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTH (DW10FD)
ZAFIRA LIFE Autobus (K0) 2019-03-01 - 1997 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTR (DW10FDCU)
ZAFIRA LIFE Autobus (K0) 2019-03-01 - 1499 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Diesel D 15 DT (DV5RUCD)
ZAFIRA LIFE Autobus (K0) 2019-03-01 - 1499 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel D 15 DTH (DV5RUC)
ZAFIRA LIFE Autobus (K0) 2019-08-01 - 1997 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Diesel D 20 DTL (DW10FE)
ZAFIRA LIFE Autobus (K0) 2020-09-01 - 1997 ccm 106 KW 144 CV 4 Cilindri Diesel DW10FDDU340
ZAFIRA LIFE Autobus (K0) 2020-09-01 - 1997 ccm 106 KW 144 CV 4 Cilindri Diesel DW10FDDU370



PEUGEOT

PEUGEOT 3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016-05-01 - 1997 ccm 133 KW 181 CV 4 Cilindri Diesel AHW (DW10FC)
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016-05-01 - 1560 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel BHZ (DV6FC)
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016-05-01 - 2020-09-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHS (DW10FD)
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016-05-01 - 2020-09-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHX (DW10FD)
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016-05-01 - 2020-09-01 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHR (DW10FD)
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016-11-01 - 1560 ccm 73 KW 100 CV 4 Cilindri Diesel BHY (DV6FD)
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016-11-01 - 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel AHV (DW10FD)
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2016-11-01 - 2019-12-01 1560 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel BHX (DV6FC)
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2018-01-01 - 1997 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel EHZ (DW10FC)
3008 SUV (MC_, MR_, MJ_, M4_) 2018-02-01 - 1499 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel YHZ (DV5RC)

PEUGEOT 3008 Van (MR_, MC_, MJ_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
3008 Van (MR_, MC_, MJ_) 2018-01-01 - 1997 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel EHZ (DW10FC)
3008 Van (MR_, MC_, MJ_) 2018-02-01 - 1499 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel YHZ (DV5RC)

PEUGEOT 5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) 2016-12-01 - 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel AHS (DW10FD)
5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) 2016-12-01 - 1997 ccm 100 KW 136 CV 4 Cilindri Diesel AHV (DW10FD)
5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) 2016-12-01 - 1560 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel BHY (DV6FD)
5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) 2016-12-01 - 1560 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel BHZ (DV6FC)
5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) 2016-12-01 - 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHX (DW10FD)
5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) 2016-12-01 - 1997 ccm 133 KW 181 CV 4 Cilindri Diesel AHW (DW10FC)
5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) 2016-12-01 - 2019-11-01 1560 ccm 85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel BHX (DV6FC)
5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) 2018-01-01 - 1997 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel EHZ (DW10FC)
5008 II (MC_, MJ_, MR_, M4_) 2018-02-01 - 1499 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel YHZ (DV5RC)

PEUGEOT 5008 II Van (MC_, MJ_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
5008 II Van (MC_, MJ_) 2018-01-01 - 1997 ccm 130 KW 177 CV 4 Cilindri Diesel EHZ (DW10FC)
5008 II Van (MC_, MJ_) 2018-06-01 - 1499 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel YHZ (DV5RC)

PEUGEOT RIFTER

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
RIFTER 2018-09-01 - 1560 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel BHW (DV6FE)
RIFTER 2018-09-01 - 1560 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 9HN (DV6ETED)
RIFTER 2018-09-01 - 1560 ccm 68 KW 92 CV 4 Cilindri Diesel 9HP (DV6DTED)

PEUGEOT TRAVELLER Autobus (V_)

Modello Anno di Produzione Cil KW CV Cilindri Alimentazione Codice Motore
TRAVELLER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1997 ccm 130 KW 178 CV 4 Cilindri Diesel AHH (DW10FC)
TRAVELLER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1997 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel AHX (DW10FD)
TRAVELLER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1997 ccm 130 KW 178 CV 4 Cilindri Diesel EHZ (DW10FDCU)
TRAVELLER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1560 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel BHV (DV6FDU)
TRAVELLER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1560 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel BHS (DV6FDU)
TRAVELLER Autobus (V_) 2016-04-01 - 1560 ccm 85 KW 115 CV 4 Cilindri Diesel BHX (DV6FCU)
TRAVELLER Autobus (V_) 2018-06-01 - 1499 ccm 75 KW 102 CV 4 Cilindri Diesel YHR (DV5RUCd)
TRAVELLER Autobus (V_) 2018-06-01 - 1499 ccm 88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel YHV (DV5RUC)
TRAVELLER Autobus (V_) 2019-09-01 - 1997 ccm 90 KW 122 CV 4 Cilindri Diesel AHK (DW10FE)
TRAVELLER Autobus (V_) 2020-09-01 - 1997 ccm 106 KW 144 CV 4 Cilindri Diesel EHS (DW10FDDU370)
TRAVELLER Autobus (V_) 2020-09-01 - 1997 ccm 106 KW 144 CV 4 Cilindri Diesel EHT (DW10FDDU340)


